
COMUNE DI SANTA NINFA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI  TRAPANI

Determinazione dell'Area Servizi tecnici e gestione del territorio
 N.66 del 26-05-2022 - Reg. generale N. 133

COPIA

Responsabile del Settore:  MORREALE VINCENZO

 Ufficio proponente SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE

Oggetto: Efficacia dell'aggiudicazione a favore della ditta Brumoter sas di Santa
Ninfa per i lavori di manutenzione della strada di accesso al depuratore

Richiamata la propria determinazione n.43 del 26.04.2022 con la quale è

stata disposta l’aggiudicazione per i lavori di manutenzione della strada di
accesso al depuratore alla ditta Brumoter sas via Arias Giardina 7, Santa
Ninfa;

Tenuto conto che sono state concluse positivamente le procedure di verifica

del possesso dei requisiti di ordine generale e delle misure di prevenzione in
capo alla ditta aggiudicataria, ex art. 48 del codice dei contratti;

Specificato che né il responsabile dell’istruttoria, né il sottoscritto versano in

ipotesi di conflitto di interessi, nemmeno potenziale, ai sensi della legge
anticorruzione (L.190/1992) e del D.P.R. 62/2013, e non sussistono relazioni
di parentela o affinità o situazioni di convivenza abituale con la ditta
esecutrice;

Preso atto che alla gara di che trattasi è stato attribuito da parte dell’ANAC

(Autorità Nazionale Anti Corruzione) il seguente codice identificativo di



Gara CIG : Z1334A4401;

P R O P O N E
Di dare atto che l’aggiudicazione disposta con determinazione n. 43 del1.
26.04.2022 a favore dell’operatore economico Brumoter sas via Arias
Giardina 7, Santa Ninfa P.I. 02142060819 per i lavori  di manutenzione
della strada di accesso al depuratore è  diventata efficace, ai sensi
dell’art.32 comma 8 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i in quanto sono risultate
positive le verifiche di ordine generale ex art. 48 del codice dei contratti;

Di Prendere atto che l’importo complessivo pari ad € 20.000,00 di cui €2.
18.200,05 a favore dell’operatore economico Brumoter di Biondo
Vincenzo sas e la rimanente parte come somme a disposizione
dell’amministrazione trova la dovuta copertura finanziaria sul capitolo:

Cap 3101 “Riqualificazione di opere di urbanizzazione primaria”-

Piano dei conti 2.02.01.09.012 Missione 10 Programma 05
Macroaggregato giusto impegno n. 414 del 31.12.2021

Dare atto che, ai fini IVA trattasi di operazione soggetta a scissione3.
contabile immediata e che l’acquisto riguarda servizi di natura
istituzionale;

Accertare che il pagamento della superiore spesa è compatibile con gli4.
stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art 183, comma 8, del Tuel;

Di pubblicare la presente autorizzazione sul sito on line del Comune nella5.
Sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi dell’art.37, del D.Lgs.
33/2013;

Il Responsabile del procedimento
      f.to  GENOVESE ANTONINO



Il Responsabile dell'Area Servizi tecnici e gestione del territorio esaminata la superiore
proposta avente ad oggetto: “Efficacia dell'aggiudicazione a favore della ditta Brumoter sas di
Santa Ninfa per i lavori di manutenzione della strada di accesso al depuratore” ed apposto il
parere di regolarità amministrativa di seguito riportato, ritenuta la stessa meritevole di
approvazione e ritenuta la propria competenza gestionale;

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta n. 68 del 24-05-2022

Santa Ninfa Lì 26-05-2022

Il Responsabile dell'Area
Servizi tecnici e gestione del territorio

f.to  MORREALE VINCENZO


